
 

 

Slovensko – výluka 

Z důvodu stavebních prací na trati Vrútky – Banská Bystrica ve dnech 1. až 16. dubna 2019 budou zavedena 

tato mimořádná opatření v osobní dopravě … 

Nepřetržitě od 1. dubna 2019, 7:00 h do 16. dubna 2019, 17:50 h probíhají stavební práce na trati 

Vrútky – Banská Bystrica v úseku Čremošné – Banská Bystrica. Všechny vlaky budou po dobu výluky ve 

vyloučeném úseku nahrazeny autobusy náhradní dopravy. 

Mezistátní vlaky R 340 FATRA, R 341 FATRA a R 342 FATRA budou   

 náhradní dopravy v úseku . Stanoviště náhradní dopravy 

jsou vždy před staniční budovou. 

Mezistátní vlaky R 343 FATRA a R 344 FATRA budou  vedeny

po jiné trati. Vlaky ve stanici

, bude zajištěna . Stanoviště náhradní 

dopravy jsou vždy před staniční budovou. 

Mezistátní vlaky R 345 FATRA a R 347 FATRA budou  vedeny

po jiné trati. Vlaky ve stanici

, bude zajištěna . Stanoviště náhradní 

dopravy jsou vždy před staniční budovou. 

Mezistátní vlak R 346 FATRA bude  veden

po jiné trati. Vlak ve stanici , bude zajištěna

. Stanoviště náhradní dopravy jsou vždy před staniční 

budovou. 

 

Aktuální informace o výluce na www.slovakrail.sk. 

http://www.intercity.pl/

